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Bergamo,  22  giugno 2022 
Prot.n. 206/21-22 

 
COMUNICATO UFFICIALE N. 46 

 

 

ORGANICI DEL CAMPIONATO DI 1a DIVISIONE TRRITORIALE 
   MASCHILE e DI 1a-2a DIVISIONE TERRITORIALE FEMMINILE  
                       STAGIONE SPORTIVA 2022/ 2023 

 

Sono di seguito elencati gli organici dei campionati di 1a Divisione Territoriale Maschile e 
1a e 2a Divisione Territoriale Femminile validi per  la stagione sportiva 2022/2023.  

Alle Società affiliate non in regola con il pagamento di contributi dovuti  (tasse gara e/o 
multe e/o spostamenti…) per la stagione sportiva 2021/2022  e di competenza del C.T. di 
Bergamo sarà applicata la procedura di “Blocco” del rinnovo della affiliazione 2022/2023 , come 
previsto da regolamento della FIPAV Nazionale. 
 

P.S. – Il blocco procedura rinnovo affiliazione 2022/2023 entro il 29 giugno 2022 verrà applicato 
dagli organi competenti anche in caso di situazioni debitorie nei confronti del C.R. Lombardia 
e/o della FIPAV Nazionale. 

 

PROMOZIONI MASCHILI e FEMMINILI SERIE D 2022/2023 

 
Visti i C.U. , le Classifiche dei Campionati e i risultati dei turni di Play Off e Play Out, le Società 
aventi diritto alla promozione in Serie D Regionale per la Stagione Sportiva 2022/2023, sono le 
seguenti : 
 

MASCHILE 
 
 040120548  CENTRO GIOVANILE ROGNO ASD  1° class. 1D/M 
  

040120427   NUOVA ALMEVILLA    2° class. 1D/M 
 

FEMMINILE 
 
 049120327  VOLLEY LALLIO 1996   1° class. 1D/F girone D 
  

040120371  VIVIAMOVOLLEY ASD   1° class. 1D/F girone E 
 
040120547  GS CREDARO VOLLEY ASD                   vincente playoff  1D/F 
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ORGANICI CAMPIONATI STAGIONE SPORTIVA 2022/2023 

 
 Visti i C.U. , le Classifiche dei Campionati e i risultati dei turni di Play Off e Play Out,  si elencano le 

Società aventi diritto alla partecipazione ai Campionati Territoriali per la Stagione Sportiva 2022/2023: 

 

Organico 1^ Divisione Maschile 2022-2023  ( 12 squadre ) 

 

1 040120421     OLIMPIA PALL. BERGAMO  SSD ARL     

2 040120174     USD SCANZOROSCIATE PALLAVOLO   

3 040120356     ASD PONTERANICA PALLAVOLO 

4 040120082     POL. BOLTIERE SEZ. PALLAVOLO 

5 040120024     PALLAVOLO CISANO BERGAMASCO  SSD ARL 

6 040120524     NOVA MONTELLO ASD 

7 040120064     US NOSSESE VOLLEY ASD 

8 040120439     VOLLEY ADRARA 

9 040120024     PALLAVOLO CISANO BERGAMASCO  SSD ARL 

10 040120471     US VIRTUS  LOVERE ASD 

11 040120209     POL. CALUSCHESE PALLAVOLO 

 12   040120116     AURORA SERIATE PALLAVOLO ASD               reintregrata  2a Class. 1Div.Gir.C 

  

  Ripescaggi ed integrazioni   Prima Divisione Maschile 
 

  SQUADRE CHE RINUNCIANO ALLA SERIE D                    di seguito 

 

1 040120018     ASD TREVIGLIO PALLAVOLO              1a class. 2Div. Gir.C 

2 040120514     PALLAVOLO VALGANDINO ASD        2a class. 2Div. Gir.C 

3 040120427     NUOVA ALMEVILLA                               4a class. 2Div. Gir.C     

 
 
N.B. Essendo il Campionato Territoriale di 1aDivisione Maschile a girone unico, la società 

evidenziata in giallo dovrà cedere uno dei 2 diritti (cfr. Regolamento Gara art. 7 comma 3). 

      
 

Nel caso di mancata partecipazione al campionato in oggetto, le società reintegrate ed integrate 

nell’organico non possono cedere il diritto, lo stesso vale per le società successivamente ripescate 

per completare l’organico. 
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Organico 1^ Divisione Femminile 2022-2023 ( 24 squadre ) 

 

1 040120297     ASS, SPORT. VOLLEY VILLONGO 

2 040120250     PALLAVOLO VALLECAMONICA SEBINO 

3 040120373     PALLAVOLO  GAVARNO 

4 040120539     CIVITAS VOLLEY ASD    

5 040120515     VOLLEY PEDRENGO ASD 

6 040120433     ASD SAN LORENZO    

7 040120094     GS BONATE    

8 040120119     C. C. SPIRANO 

9 040120443     ASD CAROBBIO VOLLEY 

10 040120365     LEMEN VOLLEY ASD 

11 040120170     USF VIRTUS PONTI SULL’ISOLA   

12 040120508     VOLLEY ORATORIO FORNOVO S.G. ASD 

13 040120354     US LOCATE BERGAMASCO ASD    

14 040120174     USD SCANZOROSCIATE PALLAVOLO 

15 040120237     VOLLEYMANIA NEMBRO ASD 

16 040120429     CSI  ORATORIO SARNICO 

17 040120022     GR. ATLETICO SPORTIVO FARESE    

18 040120473     CURNO 2010 ASD 

19 040120259     PALLAVOLO CAPRIATE S. GERVASIO 

20 040120229     ASD PALLAVOLO ZOGNO 

21 040120138     POL. BREMBATE DI SOPRA PALLAVOLO 

22 040120177     POLISP. PALLAVOLO MORNICO 

23 040120187     ASD PALLAVOLO BRIGNANO   reintegrata 3a class. 1D/G                                                                                                

24 040120393     AS VOLLEY CISERANO               integrata    3a class. 2D/E 

  

  Ripescaggi ed integrazioni   Prima Divisione Femminile 
 

  SQUADRE CHE RINUNCIANO ALLA SERIE D                 di seguito 

 

1 040120215     CENTRO PALLAVOLO 27 USSP                    4a class. 1D/G 

2 040120514     PALLAVOLO VALGANDINO ASD                4a class. 2D/E 

3 040120384     POLISPORTIVA ORATORIO BARIANO       5a class. 1D/F 

4 040120546     ASD TEAM BRUSAPORTO                             4a class. 2D/F 

 5    040120471     VIRTUS LOVERE ASD                         5a class. 1D/G 

   
Nel caso di mancata partecipazione al campionato in oggetto, le società reintegrate ed integrate 

nell’organico non possono cedere il diritto, lo stesso vale per le società successivamente ripescate 

per completare l’organico. 
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Organico 2^ Divisione Femminile 2022-2023 ( 40 squadre ) 

 

1 040120215     CENTRO PALLAVOLO 27 USSP 

2 040120384     POLISPORTIVA ORATORIO BARIANO 

3 040120471     VIRTUS LOVERE ASD 

4 040120279     SOC. PALL. DILETT. VALPALA 

5 040120554     CHORUS VOLLEY BERGAMO SSD ARL 

6 040120514     PALLAVOLO VALGANDINO ASD 

7 040120546     ASD TEAM BRUSAPORTO 

8 040120371     VIVIAMOVOLLEY ASD 

9 040120392     ASD ANTONIANA 

10 040120276     ASD NEW VOLLEY RANICA 

11 040120051      AD VOLLEY AZZANO 

12 040120533      M VOLLEY ASD 

13 040120009      U.S. OLIMPIA PALLAVOLO 

14 040120211      PALLAVOLO TREVIOLO 

15 040120237     VOLLEYMANIA NEMBRO ASD 

16 040120260     PALLAVOLO DON FELICE COLLEONI 

17 040120365     LEMEN VOLLEY ASD 

18 040120248     POL. ORATORIO GRASSOBBIO 

19 040120238     USO CALCIO VOLLEY ASD 

20 040120174     USD SCANZOROSCIATE PALLAVOLO 

21 040120382     BREMBO VOLLEY TEAM ASD 

22 040120500     ASD AURORA FONTANELLA 

23 040120427     NUOVA ALMEVILLA 

24 040120094     GS BONATE    

25 040120257     ASSOCIAZIONE VOLLEY AMBIVERE 

26 040120424     PALLAVOLO SOVERE 

27 040120515     VOLLEY PEDRENGO ASD 

28 040120434     VALCAVALLINA VOLLEY SSD ARL 

29 040120392     ASD ANTONIANA 

30 040120082     POL. BOLTIERE SEZ. PALLAVOLO 

31 040120505    USO SAN PIETRO ASD 

32 040120546    ASD TEAM BRUSAPORTO 

33 040120524    NOVA MONTELLO ASD 

34    040120159    POLISPORTIVA CAPPUCCINESE 

35 040120365     LEMEN VOLLEY ASD 
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36 040120064      US NOSSESE VOLLEY ASD 

37 040120512      ASD  ALZANO SPORT       

38 040120156      POLISPORTIVA LA TORRE ASD        reintegrata 5a class. 2D/G 

39 040120074      PALLAVOLO COLOGNO                      integrata    2a class. 3D/B 

40 040120376      POLISPORTIVA CAVERNAGO           reintegrata 5a class. 2D/I 

    Ripescaggi ed integrazioni   Seconda Divisione Femminile 
 

  SQUADRE CHE RINUNCIANO ALLA 1a DIVISIONE                di seguito 

 

  1 040120418     ARES VOLLEY REDONA                                  2a class. 3D/A                                                                                                                                                                                                                                                                             

  2 040120387     NUOVA POLISPORTIVA ORIO ASD               5a class.  2D/L 

  3 040120018     ASD TREVIGLIO PALLAVOLO                        3a class. 3D/C 

  4 040120146     PALLAVOLO CELADINA                                  5a class. 2D/H 

   5   040120380      POLISPORTIVA SAN TOMASO          3a class. 3D/B   

 

 

 N.B. Le Società evidenziate in giallo possono mantenere i 2 diritti acquisiti in base ai risultati         

ottenuti nella stagione sportiva 2021-2022,  perché il Campionato Territoriale 2022/2023  

di 2a Divisione verrà disputato con più di un girone.     Le Società interessate possono,   

        eventualmente, cedere uno o entrambe i diritti (cfr. Regolamento Gara art. 7 comma 3). 

        La Società GS BONATE (o4012094) non può essere integrata per la stagione sportiva  

2022/2023 avendo già un diritto nel Campionato Territoriale di 2a Divisione.   

  
Nel caso di mancata partecipazione al campionato in oggetto, le società reintegrate ed integrate    

nell’organico non possono cedere il diritto, lo stesso vale per le società successivamente ripescate 

per completare l’organico. 

 

 

 

  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 


